
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/11946/2017
Poř. číslo

Odbor: Odbor ekonomický

Oddělení: oddělení rozpočtů

Vyřizuje: Malinovská Petra Ing.

Materiál pro 21.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 12.09.2017

Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

schválilo

rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-21-OE-Uvolnění části rezervy-DZ.pdf důvodová zpráva

1 ZM-21-OE-Rozpočtové opatření-1U.pdf příloha č. 1 k usnesení

Datum: 29.08.2017 Datum: 29.08.2017 Datum: 29.08.2017 Datum: 29.08.2017

Jana Nekardová
 Ing. Vladimír 
Tvrdoň

Ing. Romana 
Piatková, MPA Ing. Jan Wolf

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/11946/2017 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy 

Na žádost Odboru organizačního Magistrátu města Karviné předkládá Odbor ekonomický Magistrátu 

města Karviné návrh na provedení rozpočtového opatření, a to uvolnění 1.567.400,-- Kč z neúčelové 

rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2016 pod bodem B ve 

prospěch Odboru organizačního Magistrátu města Karviné za účelem odkupu staršího hasičského 

vozidla od statutárního města Havířova.  

Statutární město Havířov nabídlo statutárnímu městu Karviná k odkupu starší hasičské vozidlo 

za prodejní cenu 1.567.400,-- Kč včetně DPH stanovenou znaleckým posudkem. O prodeji 

hasičského vozidla bude Zastupitelstvo města Havířova rozhodovat dne 25. 9. 2017. 

Vozidlo by sloužilo Jednotce sboru dobrovolných hasičů Karviná-Ráj, která zabezpečuje záchranné 

práce při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech a provádí požární dozory při 

kulturních a sportovních akcích ve městě. Současný technický stav její automobilové techniky již 

nevyhovuje požadavkům, které jsou na ni kladeny při plnění těchto náročných úkolů, a proto je 

nezbytná obnova této techniky. 

Rozhodování o použití finančních prostředků rezervy finančního vypořádání je dle § 84 odst. 1 a § 102 

odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazeno 

zastupitelstvu. 

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit navržené rozpočtové opatření 

spočívající v uvolnění neúčelové rozpočtové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního 

města Karviné za rok 2016. 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtového opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

1 567 400,00

1 567 400,00

1 567 400,00 1 567 400,00Celková výše navržených rozpočtových úprav

text

Uvolnění části neúčelové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města Karviné za rok 2016.

Financování - použití zdrojů z fin. vypořádání

Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1


	11946-OE-Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy
	ZM-21-OE-Uvolnění části rezervy-DZ
	ZM-21-OE-Rozpočtové opatření-1U

